
UCHWAŁA NR XXI/172/2017
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność gminy Kijewo 
Królewskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 4, 
art. 68 ust. 1 pkt 1 i 7, art. 70 ust. 4 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/54/2015 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 14 września 2015 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność gminy Kijewo Królewskie (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2917) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 skreśla się ust. 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Rysiewska

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 poz. 820, poz. 1509, poz. 1529 i poz. 1595.

Id: 0485E501-D052-48E6-BE66-8616B7C0223E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zaleceniami pokontrolnymi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, dokonano
zmian w uchwale Nr VII/54/2015 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 14 września 2015 r. w sprawie
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność gminy Kijewo Królewskie
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2917).

W § 5 skreślono ust. 10, który brzmiał: „W przypadku rezygnacji z nabycia nieruchomości sprzedawanej
w drodze bezprzetargowej, wnioskodawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów przygotowawczych
związanych ze sprzedażą.”

Id: 0485E501-D052-48E6-BE66-8616B7C0223E. Podpisany Strona 1




